



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 371:**

Niezbędne do wykonania wyceny jest podanie przez Zamawiającego parametrów sprzętów opisanych w projekcie m.in. pkt 1.4 Szczegółowy spis wyposażenia dla poszczególnych działów:

- 1) niszczarka
- 2) niszczarka do dokumentów
- 3) niszczarka do płyt
- 4) drukarka
- 5) drukarka sieciowa
- 6) drukarka z druk. dwustronnym
- 7) urządzenie wielofunkcyjne
- 8) kserokopiarka
- 9) kserokopiarka ze skanerem, z oprogramowaniem do konwertowania plików
- 10) komputery dostępne
- 11) komputer dostępowy (SWOP)
- 12) komputer do systemu
- 13) komputer
- 14) komputery, stanowisko pod internet
- 15) komputer z dostępem do Internetu
- 16) komputer z dostępem PSTD
- 17) podstawa pod komputer
- 18) laptop
- 19) laptop z dostępem do internetu
- 20) aparaty telefoniczne
- 21) telefon z identyfikacją rozmówcy
- 22) telefon z identyfikacją rozmówcy (z funkcją przełączania rozmów)
- 23) telefax
- 24) fax
- 25) projektor multimedialny z ekranem projekcyjnym (projektor na suficie, ekran na całą ścianę)
- 26) system nagłaśniający (głośniki w suficie i w ścianach)
- 27) system konferencyjny (mikrofony bezprzewodowe i pulpitem)
- 28) mównica z podłączeniami
- 29) system sterowania
- 30) wizualizer (kamera dokumentowa)
- 31) rzutnik z uchwytem do montażu
- 32) ekran do rzutnika
- 33) telewizor
- 34) projektor-rzutnik przymocowany do sufitu
- 35) tablica interaktywna, która może być wykorzystywana jako ekran
- 36) klimatyzacja
- 37) kamera wewnątrz pomieszczenia uniemożliwiająca podgląd ekranu
- 38) na ścianie duże nowe logo KMP w Kaliszu (podświetlane)
- 39) godło

- 40) stojak na flagi
- 41) klasery na akta
- 42) klasery na akta ok. 25 mb
- 43) flagi
- 44) gabłota na sztandar
- 45) gabłoty ekspozycyjne
- 46) ramy ekspozycyjne
- 47) godło
- 48) zegar
- 49) kosz na śmieci
- 50) lampka na biurko
- 51) duża tablica korkowa
- 52) radio
- 53) Higrometry
- 54) termometry
- 55) wyposażenie przeciwpożarowe
- 56) ekspres do kawy
- 57) czajnik
- 58) suszarka na naczynia i sztućce
- 59) stojak do broni długiej
- 60) kulochwyt
- 61) wieszak ścienny na odzież
- 62) wieszak ścienny
- 63) małe wieszaki ścienne
- 64) rolety (możliwość zaciemnienia sali)
- 65) rolety na okna

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny w budynku A należy przyjąć:

- 1) urządzenie wielofunkcyjne – opis teletechniczny cz. 5 pkt. 4.11;
- 2) komputery do systemu, projektor multimedialny, system nagłośniający, system konferencyjny, mównica z podłączeniami, system sterowania, wizualizer, rzutnik z uchwytem do montażu – opis teletechniczny cz. 5 pkt. 4.7;
- 3) mównicę - pkt. 1.1 uaktualnionego opisu wyposażenia meblowego str. 68;
- 4) wyposażenie ruchome - opisane w pkt. 1.2 uaktualnionego opisu wyposażenia meblowego str. 80;
- 5) stojak do broni - 1.3 uaktualnionego opisu wyposażenia meblowego str. 82;
- 6) wyposażenie przeciwpożarowe pkt. 13.4 uaktualnionego opisu technicznego do projektu architektury str. 72-74;
- 7) rolety pkt. 10.2 uaktualnionego opisu technicznego do projektu architektury str. 61-62.

Analogicznie dla budynku B.

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ polegających na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o uaktualnione specyfikacje techniczne branży budowlanej, elektrycznej, sanitarnej i teletechnicznej - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 14.07.2017 r. \folder „370 STWIOR\Opisy”.

**Pytanie nr 372:**

Jak rozumieć stwierdzenie „uchwyt listwa 128 RAL 7037”? Czy istnieje jakieś zdjęcie oczekiwanego uchwyty w kolorze RAL7037 i rozstawie 128 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Meble należy wyposażyć w uchwyt metalowy w kształcie litery C o rozstawie śrub mocujących 96 mm.

**Pytanie nr 373:**

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 56 z dnia 27.06.2017 r. „W punkcie 1.4 pojawiają się elementy wyposażenia MEBLOWEGO nie ujęte w wykazie wyposażenia meblowego ORAZ NA RZUTACH ARANŻACJI MEBLOWEJ, czy należy je dodać do wyceny?” np. pomieszczenie 0.032 w opisie wyposażenia pkt. 1.4 w pomieszczeniu występuje regał i 2 krzesła oprócz wyposażenia ujętego na rzutach i w wykazie wyposażenia. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku takich rozbieżności należy wycenić tylko wyposażenie meblowe występujące na rzutach aranżacji meblowej i wykazie wyposażenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ofertę należy przygotować zgodnie z wyposażeniem występującym na rzutach aranżacji i wykazie wyposażenia.

**Pytanie nr 374:**

Proszę o informację, czy całe wyposażenie specjalistyczne przedstawione w opisie wyposażenia wchodzi w zakres przetargu (min. Komputery, laptopy, drukarki itp.). Jeśli tak prosimy o przekazanie pełnej specyfikacji tych urządzeń.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 371.

**Pytanie nr 375:**

Czy urządzenia stanowiące wyposażenie Stacji Kontroli Pojazdów (urządzenie rolkowe do badania hamulców oraz urządzenie do kontroli tłumienia zawieszenia (amortyzatorów) muszą posiadać wymagane certyfikaty (jak dla stacji "cywilnych")?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Przedmiotowe urządzenia muszą spełniać wymagania jak dla stacji „cywilnych” - posiadać wymagane certyfikaty.

**Pytanie nr 376:**

Czy parametry urządzeń mogą się różnić od zapisu, np. moc silnika dla szarpaka – 1,1 kW? Dla tego typu ruchów i prędkości min. 4 kW! Czy wymiary dźwigników mogą się różnić od podanych? Za wyjątkiem udźwigu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca do wyceny, winien przyjąć urządzenia o parametrach nie gorszych niż podano w dokumentacji. Wymiary urządzeń nie mogą powodować pogorszenia funkcjonalności pomieszczenia stacji obsługi - zmniejszenia przestrzeni potrzebnej do prac związanych z obsługą pojazdów oraz urządzeń tam zainstalowanych.

**Pytanie nr 377:**

Czy zamawiający dopuszcza zamianę sposobu zdalnego sterowania z IR na sterowanie radiowe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również zdalne sterowanie drogą radiową mierniku nacisku na pedał hamulca.

**Pytanie nr 378:**

Dla wersji dzielonej urządzeń nie ma proggu opuszczanego - takie wyposażenie jest dla wersji podłogowej-kompakt, (zakładając wymaganie certyfikatu). Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć rozwiązanie posiadające certyfikat, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie nr 375.

**Pytanie nr 379 373: 14.07**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 48 z dn. 27.06.2017 r. prosimy o doprecyzowanie parametrów wyposażenia drobnego lub jego wyłączenie z zakresu oferty. W dokumentacji brak jest bowiem, poza ilościami, wskazania konkretnych parametrów odnośnie tego wyposażenia. Dla przykładu aparat telefoniczny może kosztować 50 zł lub 250 zł, drukarka może kosztować 500 zł lub 5000 zł. Podanie jedynie ilości danego asortymentu jest niezgodne z prawem Zamówień Publicznych, gdyż nie precyzuje w sposób jednoznaczny przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 370.

**Pytanie nr 380:**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: pozwolenie na wycinkę mówi o 25 szt. drzew do wycinki, udostępniony przez Państwa dokument z odpowiedziami z dnia 05.07 Projekt gospodarki zielenią mówi o 35szt. roślin. Pozwolenie na wycinkę nie obejmuje roślin wymienionych w w/w Projekcie gospodarki zielenią pkt. 7.4, 7.5, 7.6, 7.8, 7.10, 7.11, 7.15, 7.26, 7.27, 7.28. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę również tych roślin? Prosimy o jednoznaczną odpowiedź wycinkę, których drzew mamy przewidzieć w wycenie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Drzewa nie ujęte w decyzji, a wskazane w projekcie do usunięcia nie wymagają zgody na wycinkę.

**Pytanie nr 381:**

Czy logo 2 „Pomagamy i Chronimy” ma być neonem (jak wskazuje rysunek elewacji pn-zach i pd-zach)? Prosimy o przedstawienie szczegółów wykonawczych – na rys. detal logotypu nie opisano szczegółowo tego elementu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć logo „Pomagamy i Chronimy” w formie podświetlanych kasetonów o wymiarach podanych w dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 382:**

STWIORB przewiduje sufity rastrowe z płyt akustycznych z wełny drzewnej łączone magnezylem. Dokumentacja wykonawcza przewiduje zastosowanie sufitów z paneli z płyt gk. Prosimy o informację, które z tych rozwiązań jest właściwe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z poprawionym STWIORB (ST 01.13).

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ polegających na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o uaktualnione specyfikacje techniczne branży budowlanej, elektrycznej, sanitarnej i teletechnicznej - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 14.07.2017 r. \folder „382 STWIORB\Budowlany”.

**Pytanie nr 383:**

Prosimy o wyjaśnienie poniższych rozbieżności pomiędzy projektem architektonicznym, a STWIORB:

- Zgodnie ze STWIORB płytki ceramiczne na posadzkach w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych format 20x20, wg dokumentacji 60x60, różnice w kolorach,

- Zgodnie ze STWIORB płytki ceramiczne na posadzkach na klatkach schodowych format 30x60 barwione w masie, kolor jasny szary, wg dokumentacji 60x60 kolor ciemny grafit,

- Różnice w podłodze sportowej:  
wg STWIORB Podłoga sportowa:

Nawierzchnia podłogi została zaprojektowana z deski trójwarstwowej 22mm – fabryczny lakier. Dąb, długość min. 2520mm i szerokość 188mm – warstwa użytkowa min. 3,6mm, klamrowanie do legarów. System dwóch warstw legarów ze sklejki z drewna brzoźowego 2240mmx60mmx22mm o rozstawie c/c 280mm, 10mm grubości przekładki elastomerowe rozdzielające każde miejsce styku legarów nachodzących na siebie, pianka PU-100% recyklat, tarfoam 1200 gr. 12mm – 2m, szerokości rolki, tarfilm: polietylenowa folia paroszczelna – 3m szer. Rolki. Grubość całkowita systemu 88mm. Uwaga: Nawierzchnia sportowa wymaga wykonania podbudowy wykonanej zgodnie ze sztuką budowlaną, odpowiednio odizolowanej przeciwilgotnościowo, równość podłoża zgodna z PN (+/- 2mm/2m mierzone w różnych kierunkach), wilgotność podłoża nie większa niż 2% dla cementu i 0,5% dla anhydrytu.

wg opisu podłoga sportowa

pomieszczenia wg. rysunku rzut posadzek

- wykładzina heterogeniczna z warstwą użytkową barwioną w masie
- grubość całkowita nie mniej niż 6,00 mm
- warstwa użytkowa o gr. 1,5 mm
- waga nie większa niż 3700 g/m<sup>2</sup>
- absorpcja szokowa zgodnie z normą EN 14808 nie mniej niż 25%
- odkształcenie pionowe zgodnie z normą EN 14809 nie więcej niż 3,5mm
- współczynnik ślizgu zgodnie z normą EN 13036-4 – 80-110
- klasa palności zgodnie z normą EN 13 501-1 nie niższa niż klasa Bfl-s1
- odbicie piłki zgodnie z normą EN 12235 nie mniejsza niż 90%
- odporność na ścieranie zgodnie z normą EN ISO 5470-1 nie więcej niż 350 mg
- odporność na nacisk zgodnie z normą EN 1517 nie mniej niż 8 N/m
- odporność na wgniecenia zgodnie z normą EN 1516 nie więcej niż 0,5mm
- wykładzina zabezpieczona antygrzybiczo i antyfungicydowo
- dodatkowe zabezpieczenie powierzchniowe

Cokół z materiału użytego na posadzce do wys. 6cm

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przejąć jako materiał do wykonania:

- 1) posadzek w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych oraz klatkach schodowych - płytki w formacie 60X60 cm, kolor ciemny grafit zbliżone do RAL 7024 (Zamawiający zamieścił uaktualnioną STWIORB (ST-01.07) - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 14.07.2017 r.\folder „382 STWIORB\Budowlalny”);
- 2) podłogi sportowej - wykładzinę heterogeniczną z warstwą użytkową barwioną w masie (Zamawiający zamieścił uaktualnioną STWIORB (ST-01.07) - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 14.07.2017 r.\folder „382 STWIORB\Budowlalny”).

#### **Pytanie nr 384:**

Czy Zamawiający wymagać będzie, aby zaproponowany system podłogi posiadał wyniki wszystkich 13 parametrów, zbadanych dla całości systemu (konstrukcja zespolona z nawierzchnią), wyznaczonych przez normę PN-EN 14904:2009?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający na etapie odbioru robót będzie żądał dostarczenia dokumentów (certyfikaty, atesty, itp.) potwierdzających spełnienie parametrów opisanych w pkt. 8.1 opisu dotyczącym budynku B.

#### **Pytanie nr 385:**

Czy Zamawiający dopuszcza systemową podłogę, przebadaną jako całość, tj. nawierzchnia zespolona z konstrukcją, spełniającą 5 najistotniejszych parametrów normy PN-EN 14904:2009, tj.:

- amortyzacja uderzenia,
- odkształcenie pionowe,
- odbicie piłki
- odporność na obciążenia toczne
- tarcie?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający na etapie odbioru robót będzie żądał dostarczenia dokumentów (certyfikaty, atesty, itp.) potwierdzających spełnienie parametrów opisanych w pkt. 8.1 opisu dotyczącym budynku B.

#### **Pytanie nr 386:**

Czy Zamawiający będzie żądał dołączenia do wniosku materiałowego (tj. przy weryfikacji przed przystąpieniem do montażu podłogi), dokumentu potwierdzającego fakt przebadania wymaganych przez Zamawiającego i normę PN-EN 14904:2009 parametrów proponowanej podłogi - nawierzchni zespolonej z konstrukcją?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający będzie żądał dołączenia do wniosku materiałowego dokumentów (certyfikaty, atesty, itp.) potwierdzających spełnienie parametrów opisanych w pkt. 8.1 opisu dotyczącym budynku B.

**Pytanie nr 387:**

W budynku A dla pomieszczenia -1.01 Strzelnica 6 stanowisk przewidziano wentylację wyciągową systemem N/W1. Zgodnie z dokumentacją wydatek centrali wentylacyjnej równy jest  $N/W=12380/12330$  m<sup>3</sup>/h. Analizując poszczególne wydatki powietrza w samym pomieszczeniu -1.01 otrzymamy Nawiew = 10 320 m<sup>3</sup>/h, Wywiew = 35 220 m<sup>3</sup>/h. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, Czy w wycenie przyjąć wartości projektowe (wraz z dobraną centralą) czy też kalkulować należy instalację na faktyczne wydatki powietrza (z doбором odpowiedniej centrali wentylacyjnej)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Centrala strzelnicy będzie miała wydajność 10320/12420 m<sup>3</sup>/h. Wielkość centrali i typ nie ulega zmianie. Minimalna zmiana wydatku wynikała z wielkości podciśnienia sugerowanej przez technologa. Nawiew działa ciągle z wydatkiem 10320 m<sup>3</sup>/h. Wyciąg z tyłu strzelnicy 1020 m<sup>3</sup>/h - działa również w trybie ciągłym. Linie wyciągowe o wydatku 11400 m<sup>3</sup>/h przewidziano trzy, ale strzelanie następuje z jednej odległości. Czyli jednocześnie działa jedna linia o wydatku 11400 m<sup>3</sup>/h. Istnieje możliwość przełączania linii (tj. odległości strzelania) w trzech pozycjach. Oczywiście może strzelać jednocześnie 6 osób.

**Pytanie nr 388:**

Niezgodność zaprojektowanych instalacji wentylacji mechanicznej z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 r. (Dz. U. 75, poz. 690) §150, ust. 3.: W instalacjach wentylacji i klimatyzacji nie należy łączyć ze sobą przewodów z pomieszczeń o różnych wymaganiach użytkowych i sanitarno-zdrowotnych. Poniżej podaję przykłady, w celu zobrazowania problemu:

- System wentylacji N/W6 – system dostarcza powietrze, m.in. do następujących pomieszczeń: 0.074 Toaleta męska dla Policjantów, 0.075 Pokój socjalny dla Policjantów, 0.083 Pokój Kierownika 1os., 0.091 Pokój Lekarza.
- System wentylacji N/W6 – system odprowadza powietrze, m.in. z następujących pomieszczeń: 0.075 Pokój socjalny dla Policjantów, 0.081 Toaleta męska dla zatrzymanych, 0.083 Pokój Kierownika 1os., 0.091 Pokój Lekarza.
- System wentylacji N/W2 – system dostarcza / odprowadza powietrze, m.in. do / z następujących pomieszczeń: -1.06 Punkt pomocy medycznej, -1.10 Pomieszczenie wężła ciepłego, -1.22 Węzeł sanitarny – prysznic, -1.35 Składnica akt – akta postępowań sprawdzających.

Zaproponowane w projekcie wentylacji mechanicznej rozwiązania nie nadają się do zbudowania – są rażąco niezgodne z przepisami Prawa Budowlanego! Pomieszczenia o różnych przeznaczeniach powinny być obsługiwane przez osobne systemy wentylacyjne (np. węzeł ciepły, hydrofornia, toalety, szatnie, natryski itd.). W związku z powyższym proszę o informację czy kalkulować instalacje wentylacji wg projektu, czy też przewidzieć dodatkowe układy wentylacji wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami? Jeżeli pojawią się dodatkowe instalacje wentylacji proszę o informację, czy wystarczy miejsca w szachtach instalacyjnych na jej wprowadzenie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Projekt wentylacji mechanicznej został wykonany poprawnie, co można zaobserwować na rys. IS.A.23 oraz IS.A.24.

**Pytanie nr 389:**

Brak w projekcie wentylacji wentylatorów wyciągowych dal toalet – na rysunkach narysowane są osobne ciągi wentylacyjne wywiewne z niektórych toalet (np. pomieszczenia 0.074, 0.080, 0.081) – ciągi te „urywają się na dachu” przy ciągach wentylacyjnych N/W3, N/W5, N/W6. Dla części toalet takich osobnych ciągów w ogóle nie ma (np. pomieszczenia 0.092, 0.093). Jakże wentylatory przyjąć w poszczególnych układach wyciągowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Projekt wentylacji mechanicznej został wykonany poprawnie, co można zaobserwować na rys. IS.A.24.

**Pytanie nr 390:**

W otrzymanej w dniu 05.07.2017 r. dokumentacji projektowej dotyczącej konstrukcji budynku B brakuje rys. K.B.18. Szczegół stropów. Prosimy o jego uzupełnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zamieścił w dniu 12.07.2017 r. rysunki dotyczące stropów budynku B (Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 14.07.2017 r. \folder „368 Stropy B”)

**Pytanie nr 391:**

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie 362 prosimy jeszcze o potwierdzenie, że w poniższych pomieszczeniach również mają być rolety (nie zostały wymienione w odpowiedzi, a wydaje nam się, że w nich również nie ma rolet):

Przyziemie: pom. 0.01.

Piętro I: 1.029, 1.061, 1.109 oraz okna z klatek schodowych wychodzące na dziedzińce.

Piętro II: 2.025, 2.026, 2.049 oraz okna z klatek schodowych wychodzące na dziedzińce.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 362 z dnia z 07.07.2017 r., Zamawiający informuje, że do wyceny należy dodatkowo przyjąć również rolety w pomieszczeniach:

Przyziemie: 0.01;

Piętro I: 1.029, 1.109;

Piętro II: 2.025, 2.026, 2.049.

**Pytanie nr 392:**

W związku z udostępnieniem aktualnego rysunku D.01-PZT DR, na którym wskazane są mury oporowe, prosimy o udostępnienie ich szczegółów - rysunków konstrukcyjnych. Zaktualizowany Projekt Konstrukcji z dnia 05.07.2017 r. zawierał rysunek PZT.04, na którym przedstawiono tylko jeden rodzaj muru oporowego SCO01. Z rysunku widać, że tych rodzajów na pewno będzie więcej. Prosimy również o wskazanie na rys. PZT, w którym miejscu należy przewidzieć mur SCO01, gdyż jego długość nie została określona na rysunku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Mur oporowy na rys. K.B.01. za kojcami dla psów jest dokładnie przedstawiony na rys. K.B.20.

Dla muru oporowego od ściany budynku B do wiaty na odpady oraz na długości miejsc postojowych pomiędzy wiatą na odpady a zjazdem nr 1 na teren, a także przy północno-wschodnim narożniku budynku A przy zjeździe na 2 na teren do wyceny należy przyjąć gabaryty i zbrojenie muru analogicznie jak dla muru porowego na rys. K.B.20

Do wyceny należy przyjąć również wzdłuż murów oporowych wykonanie drenażu opaskowego od strony skarpy.

**Pytanie nr 393:**

Na rys. D.01-PZT DR w kilku miejscach zaznaczone są ściany oddzielenia p.poż. W celu przygotowania rzetelnej oferty prosimy o udostępnienie ich szczegółowych rozwiązań.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ściana odporności ogniowej znajdującej się przy projektowanym budynku C jest ścianą zewnętrzną budynku C i jej szczegółowe rozwiązanie zostało przedstawione na rysunkach branży konstrukcyjnej dotyczących bud. C.

Do wyceny wydzielenia ppoż. przy obiekcie wiaty śmietnikowej, należy przyjąć ścianę o wymiarach zgodnych z rysunkiem architektonicznym PZT.06, wykonanej z betonu C30, zbrojonej siatką z prętów Ø12 rozmieszczonych co 15 cm - należy wykonać ścianę z zachowaniem otuliny o szerokości 3 cm.

**Pytanie nr 394:**

Prosimy o wymienienie numerów pomieszczeń, dla których należy pominąć montaż wkładek w systemie Master Key dla budynku A i B. Prosimy o dokładniejszy opis systemu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

We wszystkich pomieszczeniach w budynkach A i B z wyłączeniem pomieszczeń socjalnych i toalet.

**Pytanie nr 395:**

W związku z warunkiem (pkt. V.3.2.6 SIWZ) dotyczących instalatorów systemów teletechnicznych, którymi ma dysponować wykonawca, czy zamawiający uzna za spełnienie wymagań jeżeli wykonawca wykaże się dysponowaniem minimum po dwie osoby, z których każda spełnia warunek wpisania na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego, ale osoby te będą miały rozdzielne certyfikaty oferowanych systemów (np. dwie osoby mające certyfikat SKD, dwie osoby certyfikat CCTV, dwie osoby certyfikat SAP oraz dwie osoby SSWIN). Każda z tych osób wykaże się minimum 3 letnim doświadczeniem zawodowym oraz wykonaniem co najmniej dwóch robót polegających na wykonaniu systemów z zakresu których posiada certyfikat.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Warunek dotyczący instalatorów systemów teletechnicznych pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 396:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające tylko zdalną konfigurację bez możliwości zdalnego podglądu obrazów ze źródeł podłączonych do procesora. Taka funkcjonalność, z punktu widzenia bezpieczeństwa danych, jest zjawiskiem niebezpiecznym i niepożądanym.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązań umożliwiających zdalną konfigurację.

**Pytanie nr 397:**

W specyfikacji ściany wyspecyfikowano monitory o max rozdzielczości 1920x1080. Czy zamawiający dopuszcza procesor przystosowany do pracy z ścianą monitorów z max rozdzielczością wyjść 1920x1200 na uniwersalnych złączach DVI?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza pracę procesora z ścianą monitorów z rozdzielczością poszczególnych monitorów 1920x1200.

**Pytanie nr 398:**

W *Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 06.07.2017 r* w Folderze 335 *Przekroje*, widoczne są odwodnienia liniowe, natomiast na PZT instalacji sanitarnych IS.P.01 brak odwodnień liniowych. Prosimy o uzupełnienie lokalizacji i wyspecyfikowanie typu, klasy itp. odwodnień liniowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania odwodnień liniowych

**Pytanie nr 399:**

W związku z odpowiedzią na pytanie 367 prosimy o doprecyzowanie jaką ostatecznie grubość membrany należy uwzględnić w ofercie. W tym momencie opis techniczny i STWiOR mówią o 2 mm, a na przekrojach zaznaczona jest gr. 1,8 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć membrany o grubości 2 mm.

**Pytanie nr 400:**

W związku z odpowiedzią nr 369, w celu wykonania rzetelnej oferty, prosimy o udostępnienie dokumentacji kanału naprawczego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ polegających na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o uaktualnione specyfikacje techniczne branży budowlanej, elektrycznej, sanitarnej i teletechnicznej - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 14.07.2017 r. \folder „400 Kanał”.

REKOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu

p.o.

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp